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KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terezé" pn. (né vazhdim "Autariteti Kontraktues"), né njgérén ang; dhe

Albert Ajroni B.l.- NTSH “NOBELI", Rr. Ferhat Binishi, 50000, GJAKOVE, Kosové ne anén fjetér, jané
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

ONTRATE

“Furnizim me letér color dhe vula zyrtare” me nr ldentifikues: 632-24-088-147
Neni 1 Lénda

L&nda e kontratés do t& jet&: “Furnizim me letér color dhe vula zyrtare”
Kaontrata nénshkruhet me dt. 18.07.2024

1.2 Kontrata do t& pé&rfundoj brenda 7 (shtatg) dité kalendarike.
1.3 Vendi i kryerjes se Furnizimit do t& jeté —Zyra Prokurimit”

1.4 Incotermii aplikueshém do t& jeté DDP! {Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do & jet&: viera e pergjithshme e kontratés 985.00€. (néntéqind e tetédhjeté
e pesé euro).

MNeni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do t&€ be&het n& Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Al ironi .
Emri: Albert Ajrani [ Emei: Faton Gutaj
Pozita, Pronar Pozita: Zyrtar i prokurimit
Nénshkrimi: M//W Né&nshkrimi:
4 S
Data: 18.07.2024 Cata:

Vula: Vula:




